
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tergol 1325 
Olej na obrábění kovů 

 
Tergol 1325 přináší dobré výsledky při použití na 

automatech v sériové produkci u nízko legovaných ocelí. 

Hliníku a především u barevných kovů při soustružení, 

frézování, vrtání, atd. Je možno ho pužívat u jednotlivých 

strojů, stejně jako v centrálních systémech. 

Tergol 1325 je v mnoha případech možné použít také pro 

tváření  jako je tažení, hluboké tažení hliníku a barevných 

kovů. 

Tergol 1325 je tak komponován, že nezanechává skvrny 

po odpaření. 

Tergol 1325 se může uplatnit tam, kde se kvůli nemožnosti 

použití chloru a síry musí používat EP-přísady . 

 

 

TERGOL 1325 je žlutý transparentní olej se silným 

polárním přídavkem ale bez EP-přídavků.   

 

 

 

 

PPOOPPIISS  

 
Hustota při 20ºC: 0,87 g/ml   (DIN51 757) 
 
Index: 1,481 (při 40 ºC) 
 
Viskozita při 40 ºC: 17 mm2/s 
 
Chemicky působící přísady: Žádné 
 
Polárně působící přísady: tuk 
      
 

 
 

DDAATTAA  

PPOOUUŽŽIITTÍÍ  


